
UCHWAŁA NR VIII/51/2024 

RADY MIEJSKIEJ w NOWYM DWÓRZE MAZOWIECKIM 

 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz.  609 ze zm.) w związku 

z art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024, poz. 1145) – Rada Miejska 

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§1.Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz dotychczasowych użytkowników 

wieczystych prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, 

stanowiącej własność miasta Nowy Dwór Mazowiecki, oznaczonej nr ewid. 

1/260 obręb 0040 10-01 o powierzchni 22 m2, położonej w Nowym Dworze 

Mazowieckim przy ul. Wojska Polskiego. 

Prawo własności oraz prawo użytkowania wieczystego uwidocznione 

jest w Księdze Wieczystej nr WA1N/00072340/5, prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Z wnioskiem o przekształcenie użytkowania wieczystego nieruchomości 

nr ewid. 1/260 obręb 0040 10-01 o powierzchni 22 m2 w prawo własności 

wystąpił użytkownik wieczysty przedmiotowej działki. 

Na działce znajduje się murowany boks garażowy będący własnością ww. 

użytkownika wieczystego.  

 

 

 


